UNIVERSITA
POLITECNICA
DELLE MARCHE

Centro di
Supporto per
I’Apprendimento
delle Lingue
CSAL

Facolta di Ingegneria Lauree Magistrali
Lingua Inglese
Risultati Test B2 su PC del 10/10/2023

Gli studenti che hanno ottenuto un punteggio minimo del 60% sono ammessi alla prova orale.

Matricola Percentuale
1082922 60
1085392

1093797

1098422

1101532

1102469

1102842

1104491

1107489

1107621 100
1107654 82
1107708 64
1107737 61
1108362 60
1108546 84
1108621 |G
1108626 64
1111334 71
1111948 71
1112442 75
1113016 66
1113087 |
1113103 62
1113130 86
1113143 77
1113208 68
1114063 | ECOR

CSAL

Via Brecce Bianche 12
60131 Ancona / Italia
T. +39 071 2204941

F. +39 071 2207169
s.ames@staff.univpm.it
www.csal.univpm.it



UNIVERSITA
POLITECNICA
DELLE MARCHE

1114473
1114482
1114661
1114768

Dott.ssa Stephanie Ames: s.ames@staff.univpm.it
11 ottobre 2023



mailto:s.ames@staff.univpm.it

