



Facoltà di Ingegneria Lauree Magistrali  
Lingua Inglese  
**Risultati Test B2 su PC del 10/10/2023**

Gli studenti che hanno ottenuto un punteggio minimo del 60% sono ammessi alla prova orale.

Matricola	Percentuale
1082922	60
1085392	48
1093797	84
1098422	41
1101532	64
1102469	93
1102842	52
1104491	54
1107489	53
1107621	100
1107654	82
1107708	64
1107737	61
1108362	60
1108546	84
1108621	54
1108626	64
1111334	71
1111948	71
1112442	75
1113016	66
1113087	43
1113103	62
1113130	86
1113143	77
1113208	68
1114063	39



UNIVERSITÀ  
POLITECNICA  
DELLE MARCHE

1114473	95
1114482	91
1114661	60
1114768	68

Dott.ssa Stephanie Ames: [s.ames@staff.univpm.it](mailto:s.ames@staff.univpm.it)

11 ottobre 2023